[image: image1.png]

	 Городская Дума муниципального образования -

городское поселение « Город Лукоянов»

Лукояновского района

Нижегородской области

	РЕШЕНИЕ

	От 16.10.2020 г                                                                                    № 37

	О внесении изменений

в решение от 18.10.2019 № 32

« Об установлении

земельного налога на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую налогового кодекса Российской Федерации», Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования-городское поселение «Город Лукоянов»  Лукояновского  района Нижегородской области
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в решение  от 18.10.2019 года № 32 « Об установлении земельного налога на 2020 год» следующие изменения:

1.1. Решение  от 18.10.2019 года  № 32 изложить в следующей редакции « Об установлении земельного   налога».

1.2    Пункт 6 решения изложить в новой редакции:

«6.  Налог подлежит уплате налогоплательщиками - организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.

Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава местного самоуправления

города Лукоянов                                                                                                  А.В. Симонов